ASSEMBLY INSTRUCTION | MANUAL DE INSTRUCCIONES | MANUEL DES INSTRUCTIONS | MANUAL DE INSTRUCOES

/77 RACK VINTAGE LEVIS

PMMOVEIS DIMENSOES DO PRODUTO/DIMENSIONS PRODUCT L/W xP/D xA/H - 1360 x 388 x 554 MM
ATENG AQ OBS: TODAS AS PEGAS SAO NUMERADAS.
ESTE PRODUTO NAO PODE EX: 1915X-X 01 (n°da pega)
14KG SER ARRASTADO
| O O ] [
5KG 5KG
T —J
3KG 3KG

CUIDADOS ESPECIAIS
LIMPEZA- Pano limpo umedecido em agua e sabdo neutro.
BRILHO- Flanela seca.
SPECIAL CARE
CLEANING-Dampened cloth with water and mild soap.

POLISH- Dry flanned. Pessoas Necesséarias Ferramentas Necessarias
] ATENCAO ; SETUP THE PRODUCT ON TOP OF THE PACKAGING, AVOIDING para Montagem (Ndo Fornecidas)
! Nunca utilizar 6leos, como lustra mével; produtos i DAMAGE TO THE PAINT. @
i abrasivos,como saponaceos, esponja de aco e outros. i MONTAR O PRODUTO SOBRE A EMBALAGEM, *
i ATTENCION i EVITANDO DANOS NA PINTURA. ®
i Never use oils or abrasive products. i Martelo de
e o o ! 1 pessoa Chave philips borracha

Av. José Bonifacio,524 | Dracena-SP | BRASIL | CEP:17900-000 | Fone:(55) 0183821-1747 | E-mail: olivar@olivar.com.br | www.olivar.com.br 1



L N —C 1

PARAFUSO 4.0X40 CH (24)

PARAFUSO 3,5X25 FL (04)

PARAFUSO 3,5x14 CRR (24)

:
b
(
T
(
T
G

UL

CAVILHA 8X30 MM (48)

FE

CAVILHA 8x20 (04)

=== llill

PINO MINIFIX 32 MM (13)

TAMBOR MINIFIX 15 MM (13)

I
TAMPA MINIFIX (11)
J1 2= =

J 2 CORREDIGA METALICA
350MM(02 JOGOS)

K | ——
PREGO 8X8 MM (40)

L
N

GARRA FUNDO (14)

ITEM DESCRICAO DAS PECAS CORES
COD N° |NOME MEDIDAS TIPO |QUANT| BCO [OFF W |[PRETO| TURQ | AMA |RUSTIK
12007 1 TAMPO 1360X385X25 MDP 01 1/05 1/07 1/24
12008 2 LATERAL INTERNA ESQ 379X130X15 MDP 01 2/05 2/06 2/21 2/23
12009 3 LATERAL INTERNA DIREITA 379X130X15 MDP 01 3/05 3/06 3/21 3/23
12010 4 DIVISOR SUPERIOR 270X130X15 MDP 01 4/05 4/06 4/21 | 4/23
12011 5 TAMPO DVD 1322X381X15 MDP 01 5/05 5/06 5/21 5/23
12012 6 LATERAL ESQUERDA 383X310X15 MDP 01 6/05 6/07 6/24
12013 7 LATERAL DIREITA 383X310X15 MDP 01 7/05 7/07 7/24
12014 8 DIVISOR INFERIOR 381X180X15 MDP 01 8/05 8/07 8/24
12015 9 BASE 1356X385X15 MDP 01 9/05 9/07 9/24
12016 10 |REFORCO PE 1160X80X25 MDF 02 10/05 10/07 10/24
12017 11 |FRENTE GAVETA 649X172X15 MDF 02 11/05 11/07 11/24
12018 12 |LATERAL GAV ESQUERDA 350X130X15 MDP 02 12/05 12/07 12/24
12019 13 |REFORCO GAVETA 599X70X15 MDP 02 13/05 13/07 13/24
12020 14 |LATERAL GAV DIREITA 350X130X15 MDP 02 14/05 14/07 14/24
12021 15 |CONTRA FRENTE GAV 599X111X15 MDP 02 15/05 15/07 15/24
12022 F1 |FUNDO SUP ESQ DIR 657X152X3 TRI 02 F1/05 F1/07 F1/24
12023 F2 |FUNDO INF ESQ DIR 672X197X3 TRI 02 F2/05 F2/07 F2/24
12024 F3 |FUNDO GAVETA 615X358X3 TRI 02 F3/05 F3/07 F3/24
438 A Parafuso 4,0x40 CH 24
12774 B Parafuso 3,5x35 FL 18
744 C Parafuso 3,5x25 FL 04
986 D Parafuso 3,5x14 CRR 24
137 E Cavilha 8x30MM 48
2921 F Cavilha 8x20MM 04
532 G Pino Minifix 32 MM 13
508 H Tambor de Minifix 15 MM 13
7125 1 Tampa Minifix 15 MM 11
12175 J Corrediga 350 MM BIG FER 02
248 K Prego 8x8 MM 40
911 L Garra de Ago 14
12076 , ) ) MOGNO MOGNO
M Pé madeira vintage 170 MM 04
12077 CAST
11710 N Parafuso 6,0X80 CH CHIP BIC 04
Certificado Garantia 01
FIXA(}AO:PINO E TAMBOR DE MINIFIX
1° ‘b 2° 3°
“'l—//l//l//l//l//l//l//l//l//l//l//l//l//l//l//l//» 6jf eco !NCe
PARAFUSO 6,0X80 CH CHIP BIC (04) =
== \ ~
PINO MINIFIX TAMBOR TAMPA
Av. José Bonifacio,524 | Dracena-SP | BRASIL | CEP:17900-000 | Fone:(55) 0183821-1747 | E-mail: olivar@olivar.com.br | www.olivar.com.br 2

MN

PE MADEIRA 170 MM (04)




D

AS CORES APRESENTADAS NOS PASSOS D D
SAO MERAMENTE ILUSTRATIVAS. K125

CORREDIGA METALICA 350MM

PARAFUSO 3,5x14 CRR

7‘,9 s

CAVILHA 8X30 MM

PINO MINIFIX TAMBOR MINIFIX TAMPA MINIFIX

3=

E = 06 PARAFUSO 4.0X40 CH CAVILHA 8X30 MM

G=01
H=01

ATENGAO
PARAFUSO LETRA “C”3,5X25XFL

cf

PARAFUSO 3,5X25 FL

CAVILHA 8X30 MM

rE= o=

CAVILHA 8X20 MM PINO MINIFIX

()

TAMBOR MINIFIX

Av. José Bonifacio,524 | Dracena-SP | BRASIL | CEP:17900-000 | Fone:(55) 0183821-1747 | E-mail: olivar@olivar.com.br | www.olivar.com.br

3



ATENGAO FRENTE
PARAFUSO LETRA “C” 3,5X25XFL ]
<+ © !

TRAS

E=02 L —

C=02

E=02

F=02 G=02

H=01 H=02

H=01 | ¢ b || F = H202 e o= W(& || 1()
- PARAFUSO 3,5X25 FL CAVILHA 8X30 MM | | CAVILHA 8X20 MM PINO MINIFIX TAMBOR MINIFIX - CAVILHA 8X30 MM PINO MINIFIX TAMBOR MINIFIX | | TAMPA MINIFIX

FRENTE

A OBS: PREGAR OS FUNDOS

A=06 K=30 K Y A VOLTA TODA
- | —
— — N2

E=06 PARAFUSO 4.0X40 CH CAVILHA 8X30 MM L=14 PREGO 8X8 MM GARRA DE ACO

Av. José Bonifacio,524 | Dracena-SP | BRASIL | CEP:17900-000 | Fone:(55) 0183821-1747 | E-mail: olivar@olivar.com.br | www.olivar.com.br



E=08
M=04 | ==
N=04 CAVILHA 8X30 MM PE MADEIRA 170 MM PARAFUSO 6,0X80 CH CHIP BIC (04)

& FIXACAO DO PE

TOPO TRAS
= - 10 =g
09
E=1E - 10 ==h

B=18

E=04 ’ PF 3,5x35 FL

CAVILHA 8X30 MM

Av. José Bonifacio,524 | Dracena-SP | BRASIL | CEP:17900-000 | Fone:(55) 0183821-1747 | E-mail:

ATENGAO
PARAFUSO LETRA “B” 3,5X35 FL

UMA DAS PECAS 10 ENCAIXAR
NA CAVILHA DA PECA 09
COM A BORDA COLORIDA
PARA TRAS.

A OUTRA PECA 10 ENCAIXAR
NA CAVILHA DA PECA 09
COM A BORDA COLORIDA PARA
FRENTE.

\ BORDA COLORIDA
PARA FRENTE

olivar@olivar.com.br | www.olivar.com.br

4



m MONTAGEM DAS GAVETAS

4© Obs: Encaixar e fixar as pegas 12 e 14 na pega 11. 2°

Obs: Encaixar pega F1 no rasgo das pecas 14, 12 e 11. 3° Obs: Parafusar pega a 15 nas pegas 12 e 14.
Parafusar peca 13.

A=12
D=12
E=08
G=04
H=04
I1=04 o

12=04 e o= || v |1 ) |==mm———

1111
K= 10 PARAFUSO 4.0X40 C CAVILHA 8X30 MM | [PINO MINIFIX 8X30 MM| | TAMBOR MINIFIX | | TAMPAMINIFIx | PDRMIPPF 3514 CRR | PREGO 8X8 MM

Av. José Bonifacio,524 | Dracena-SP | BRASIL | CEP:17900-000 | Fone:(55) 0183821-1747 | E-mail: olivar@olivar.com.br | www.olivar.com.br 4



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

